terminum secundum consuetudines Civitatis usitatas.

Hoc anno provisum fuit et statutum quod omnia placita de

debitis teneantur coram Vicecomitibus tantum de Civibus Lon-

doniarum. Eodem anno ante Pascham inchoata fuit nova

camd. soc. G
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fine anni r

regis xliij.

De novafabrica fabrica ecclesie Sancti Pauli, et Fulco Basset, Episcopus Lon-

doniarum, obiit ante Pentecosten.

Adam Bruning.

Henricus de Coventre.

Hoc anno infra quindenam Sancti Micbaelis fuit maximus

ventus et ultra modum orribilis tempestas in terra et in mari,

ita quod innumerabiles naves exeuntes a portu de Gernemwe

ad piscandum cum hominibus perierunt.

Eodem anno, die Veneris ante festum Simonis et Jud e, habito

magno et longo Parlamento, Dominus Rex existens in magna

aula Westmonasterii, convenientibus ibidem quampluribus

Comitibus et Baronibus et innumerabili populo, fecit legi aperte

et distincte compositionem factam per Barones, (in alio libro

notatas,) super usibus et legibus regni emendandis. Archiepis-

copus Cantuarie et quamplures alii episcopi, pontificalibus in-

Sententialatain duti, omnes illos sententiis excommunicationis innodaverunt,

^mpetrarenuon- aliquid contra illam compositionem attemptassent. Et
tra statuta Ba- tunc Dominus Rex cepit licentiam transfretandi in Franciam,

pacem compositurus cum Rege Francie, et tradidit regnum

suum ad custodiendum Archiepiscopo Cantuarie, Episcopo

Wygornie, dominis Rogero Bigot, Hugoni Bigot, et Philippo

Basset.

Hoc anno factus est Maior Willielmus filius Ricardi.

Eodem anno, die precedente festum Sancti Leonardi, venit

Dominus Rex ad crucem Sancti Pauli, innumerabili populo Ci-

vitatis in Folkesmoto congregato, et ibi cepit licentiam a populo

transfretandi, sicut antea fecerat apud Westmonasterium
;

et

promisit eis omnes libertates illorum illesas conservare, et ad

emendationem Civitatis concessit eis quedam nova statuta, que

precepit inviolabiliter observari : videlicet, quod de cetero non

sit necesse habere causidicum in aliquo placito, moto in Civitate,

neque in Hustingo, neque in aliis Curiis in Civitate, preter in

placitis ad Coronam Regis pertinentibus, vel in placitis terra-
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rura, sive de namiis injuste captis. Sed quilibet ostendat que-

rimoniam suam ore proprio et pars adversa similiter, sine occa-

sione, ita quod prudentia Curie, certificata de rei veritate, prestet

partibus equum et justum judicium. Item, si aliquo causidico